

August 19, 2023

Online intimation/submission

The Secretary

BSE Limited

Phiroze Jeejeebhoy Towers

Dalal Street

Mumbai-400 001

Security Code: 505200

The Secretary

National Stock Exchange of India Ltd

Exchange Plaza, 5th Floor, Plot No. C/1,

G Block, Bandra Kurla Complex, Bandra (E)

Mumbai-400 051

Symbol: EICHERMOT

Ref: Regulation 30 of SEBI (LODR) Regulations, 2015

Subject: Newspaper Advertisement- Addendum to the Notice of 41st Annual General Meeting of the Company

Dear Sir/Madam,

Pursuant to the provisions of Regulation 30 of SEBI (LODR) Regulations, 2015, please find enclosed copies of the newspaper advertisements published today i.e. August 19, 2023, in Business Standard, English (All Editions) and Business Standard, Hindi (New Delhi Edition), in connection with information related to Addendum to the Notice of 41st Annual General Meeting of the Company scheduled to be held on Wednesday, August 23, 2023 at 1:00 p.m. IST through Video Conferencing (VC) / Other Audio Visual Means (OAVM).

The above information is also available on the website of the Company www.eichermotors.com.

You are requested to take the same on your records.

Thanking you,

For **Eicher Motors Limited**

Atul Sharma

Company Secretary

Encl.: as above

**EICHER MOTORS LIMITED**

CIN : L34102DL1982PLC129877

Registered Office: 3rd Floor-Select Citywalk, A-3 District Centre,
Saket, New Delhi - 110017**Telephone:** +91 11 41095173**Corporate Office:** #96, Sector 32, Gurugram - 122001, Haryana**Telephone:** +91 124 4445070**Email:** investors@eichermotors.com**Website:** www.eichermotors.com**Addendum to the Notice of the
41st Annual General Meeting**

Eicher Motors Limited ("the Company") had issued a Notice dated July 26, 2023 for convening the 41st Annual General Meeting (AGM) of the Company on Wednesday, August 23, 2023, at 1.00 p.m. Indian Standard Time (IST) through Video Conferencing/ Other Audio Visual means to transact the business as detailed in the said AGM Notice. The said AGM Notice has already been dispatched to all the shareholders of the Company in due compliance with the circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs and Securities and Exchange Board of India. Resolution no. 5 of the said AGM notice is a Special Business item relating to the re-appointment of Mr. Inder Mohan Singh as an Independent Director of the Company for second term of five (5) years with effect from November 12, 2023.

Subsequent to the issuance of the AGM Notice, the Board of Directors based on detailed deliberation has determined that the Board and the Nomination & Remuneration Committee shall engage in review of the number of Independent Directors on the Board and composition of various Board Committees. After the said review is completed, resolution for appointment/re-appointment of Independent Director(s) will be proposed for the consideration of the members. Accordingly, the Board of Directors of the Company has decided that resolution no. 5 of the Notice of 41st AGM relating to re-appointment of Mr. Inder Mohan Singh, which is proposed in advance before the expiry of his present term as Independent Director, be deferred for the time being. The said resolution will not be up for consideration and voting for the 41st AGM and the e-voting facility shall not be available for the said resolution.

All other resolutions as proposed in the Notice of 41st AGM scheduled to be held on Wednesday, August 23, 2023, at 1.00 p.m. along with the explanatory statements and notes shall remain unaffected.

Accordingly, this addendum is issued to the shareholders. This addendum shall be deemed to be an integral part of the Notice of 41st AGM of the Company dated July 26, 2023.

All the concerned shareholders, Stock Exchanges, Depositories, Registrar and Share Transfer Agents, agencies/firms appointed for remote e-voting, other regulatory and concerned authorities are requested to take note of the same.

Save and except the information mentioned hereinabove, all other details given in the Notice of 41st AGM including explanatory statements, processes, notes shall remain unchanged.

The said addendum to the 41st AGM Notice is available on the website of the Company at www.eichermotors.com and on the websites of stock exchanges i.e. BSE and NSE at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively and is also available on the website of NSDL at www.evoting.nsdl.com.

For Eicher Motors Limited
Sd/-

Date : August 18, 2023
Place : Gurugram, Haryana

Atul Sharma
Company Secretary



EICHER MOTORS LIMITED

CIN : L34102DL1982PLC129877

पंजीकृत कार्यालय : थर्ड फ्लोर-सिलेक्ट सिटीवॉक, ए-3 डिस्ट्रिक्ट सेंटर,
साकेत, नई दिल्ली-110017

फोन : +91 11 41095173

कार्पोरेट कार्यालय : #96, सेक्टर-32, गुरुग्राम-122001, हरियाणा

फोन : +91 124 4445070

ई-मेल : investors@eichermotors.com

वेबसाइट : www.eichermotors.com

41वीं वार्षिक सामान्य बैठक के संबंध में परिशिष्ट

आयशर मोटर्स लिमिटेड ("कम्पनी") ने एक सूचना दिनांकित 26 जुलाई, 2023 कम्पनी की 41वीं वार्षिक सामान्य बैठक (एजीएम) का आयोजन बुधवार, 23 अगस्त, 2023 को अप. 01.00 बजे भारतीय मानक समय (आईएसटी), उक्त एजीएम की सूचना में सूचीबद्ध व्यवसाय मदों के निष्पादन हेतु वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग / अन्य ऑडियो विजुअल मीन्स के माध्यम से करने के संबंध में जारी की थी। उक्त एजीएम सूचना कार्पोरेट मंत्रालया तथा भारतीय प्रतिभूति एवं विनियम बोर्ड द्वारा जारी सर्कुलर्स के सम्यक् अनुपालन में कम्पनी के सभी शेयरधारकों को पहले ही प्रेषित की जा चुकी है। उक्त एजीएम सूचना का प्रस्ताव सं. 5 एक विशेष व्यवसाय मद है, जो श्री इंदर मोहन सिंह की दिनांक 12 नवम्बर, 2023 के प्रभाव से पांच (5) वर्षों की दूसरी अवधि के लिए कम्पनी के स्वतंत्र निदेशक के रूप में पुनर्-नियुक्ति के संबंध में है।

एजीएम की सूचना जारी किए जाने के पश्चता, निदेशक मंडल ने विस्तृत विचारविमर्श के आधार पर निश्चय किया है कि बोर्ड और नामांकन एवं पारिश्रमिक समिति बोर्ड में स्वतंत्र निदेशकों की संख्या और विभिन्न बोर्ड समितियों के संघटन की समीक्षा करेगा। उक्त समीक्षा पूर्ण होने के उपरान्त, स्वतंत्र निदेशक(कों) की नियुक्ति / पुनर्-नियुक्ति हेतु प्रस्ताव सदस्यों के विचारार्थ प्रस्तुत किया जाएगा। तदनुसार, कम्पनी के निदेशक मंडल ने निर्णय किया है कि श्री इंदर मोहन सिंह की पुनर्-नियुक्ति के साथ संबंधित 41वीं एजीएम की सूचना का प्रस्ताव सं. 5, जो स्वतंत्र निदेशक के रूप में उनके वर्तमान कार्यकाल की समाप्ति से पूर्व अग्रिम में प्रस्तावित है, कुछ समय के लिए प्रारथगित कर दिया जाए। उक्त प्रस्ताव विचारार्थ और 41वीं एजीएम के लिए वोटिंग हेतु प्रस्तुत नहीं किया जाएगा और उक्त प्रस्ताव के लिए ई-वोटिंग सुविधा उपलब्ध नहीं होगी।

बुधवार, 23 अगस्त, 2023 को अप. 01.00 बजे आयोजनार्थ प्रस्तावित 41वीं एजीएम की सूचना में प्रस्तावित सभी अन्य प्रस्ताव, व्याख्यात्मक विवरणों तथा नोट्स सहित अप्रभावित रहेंगे।

तदनुसार, शेयरधारकों को यह परिशिष्ट जारी किया जा रहा है। यह परिशिष्ट कम्पनी की 41वीं एजीएम की सूचना दिनांकित 26 जुलाई, 2023 का अभिन्न अंश माना जाएगा।

सभी संबंधित शेयरधारक, स्टॉक एक्सचेंजेज, डिपॉजिटरीज, रजिस्ट्रार एवं शेयर ट्रांसफर एजेन्ट्स, रिमोट ई-वोटिंग के लिए नियुक्त एजेन्सीज/फर्म, अन्य विनियामक तथा संबंधित प्राधिकरणों से उसको नोट करने का अनुरोध किया जाता है।

यहां ऊपर वर्णित सूचना के सिवाय तथा उसको छोड़कर, 41वीं एजीएम की सूचना में दिया गया अन्य सभी विवरण, जिसमें व्याख्यात्मक विवरण, प्रक्रिया, नोट्स शामिल हैं, अपरिवर्तित रहेगा।

41वीं एजीएम का उक्त परिशिष्ट कम्पनी की वेबसाइट www.eichermotors.com तथा स्टॉक एक्सचेंजेज नामतः बीएसई और एनएसई की वेबसाइट www.bseindia.com और www.nseindia.com क्रमानुसार पर उपलब्ध है तथा एनएसडीएल की वेबसाइट www.evoting.nsdl.com पर भी उपलब्ध है।

वास्ते आयशर मोटर्स लिमिटेड

हस्ता./-

तिथि : 18 अगस्त, 2023

स्थान : गुरुग्राम, हरियाणा

अतुल शर्मा

कम्पनी सचिव